

**Pardon Clothing A/S**  
Navervej 16, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 58 65 27**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

---

Søren Hampen Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pardon Clothing A/S Navervej 16 7430 Ikast  Telefon: 96925000  CVR-nr.: 34 58 65 27 Stiftet: 1. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Søren Hampen Kristensen, Formand Claus Ingvar Harboe Bentzen Thorsten Andy Madsen
<b>Direktion</b>	Claus Ingvar Harboe Bentzen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Pardon Norway AS, Oslo, Norge Pardon Clothing Deutschland GmbH, Neunkirchen, Tyskland Elton A/S, Ikast, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af damebeklædning til detailbutikker og -kæder i ind- og udland. Produktionen sker via underleverandører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.287 t.kr. mod 16.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 4.728 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket negativt af udvidelse af aktiviteter samt udbruddet af COVID-19 og følgerne heraf.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af COVID-19, som har påvirket selskabets markeder. På nuværende tidspunkt er det vanskeligt at vurdere effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative konsekvenser for kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.286.752</b>	<b>16.234.566</b>
1 Personaleomkostninger	-12.111.439	-10.184.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-567.984	-456.599
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-392.671</b>	<b>5.593.215</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.053	45.742
Andre finansielle indtægter	733.096	605.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	-490.626	-193.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.852</b>	<b>6.050.342</b>
3 Skat af årets resultat	17.900	-1.322.155
<b>Årets resultat</b>	<b>40.752</b>	<b>4.728.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.053	45.742
Udbytte for regnskabsåret	0	4.600.000
Overføres til overført resultat	0	82.445
Disponeret fra overført resultat	-132.301	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.752</b>	<b>4.728.187</b>

## Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	2.780.387	2.529.330
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.780.387</u>	<u>2.529.330</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	963.173	758.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>963.173</u>	<u>758.899</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.374.366	2.111.352
Deposita	182.883	266.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.557.249</u>	<u>2.377.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.300.809</u></b>	<b><u>5.666.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.474.851	2.449.609
Fremstillede varer og handelsvarer	10.356.605	6.479.059
Forudbetalinger for varer	626.913	409.374
Varebeholdninger i alt	<u>13.458.369</u>	<u>9.338.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.305.847	17.213.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.245	191.409
Andre tilgodehavender	123.289	27.228
Periodeafgrænsningsposter	122.532	52.360
Tilgodehavender i alt	<u>18.794.913</u>	<u>17.484.838</u>
Likvide beholdninger	516.895	344.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.770.177</u></b>	<b><u>27.167.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.070.986</u></b>	<b><u>32.833.490</u></b>



## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.587.304	1.698.912
9 Overført resultat	8.871.742	9.004.043
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.959.046</b>	<b>15.802.955</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.000	67.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>67.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	782.110	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	782.110	0
Gæld til pengeinstitutter	19.135.086	5.944.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.152.283	2.764.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.935.742	612.446
Selskabsskat	0	1.220.208
11 Anden gæld	3.056.719	6.421.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.279.830	16.962.635
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.061.940</b>	<b>16.962.635</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.070.986</b>	<b>32.833.490</b>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.223.429	9.437.643
Pensioner	584.351	279.232
Andre omkostninger til social sikring	303.659	467.877
	<b><u>12.111.439</u></b>	<b><u>10.184.752</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.216	69.097
Andre finansielle omkostninger	420.410	124.878
	<b><u>490.626</u></b>	<b><u>193.975</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.220.208
Årets regulering af udskudt skat	-17.900	101.500
Skat af egenkapitalbevægelser	0	447
	<b><u>-17.900</u></b>	<b><u>1.322.155</u></b>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj	4.707.994	4.697.994
Tilgang i årets løb	600.000	10.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>5.307.994</u></b>	<b><u>4.707.994</u></b>
Afskrivninger 1. maj	-2.178.664	-1.848.888
Årets afskrivninger	-348.943	-329.776
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<b><u>-2.527.607</u></b>	<b><u>-2.178.664</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>2.780.387</u></b>	<b><u>2.529.330</u></b>

## Noter

	30/4 2020	30/4 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	1.335.648	909.403
Tilgang i årets løb	423.315	510.725
Afgang i årets løb	0	-84.480
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>1.758.963</b>	<b>1.335.648</b>
Afskrivninger 1. maj	-576.749	-534.406
Årets afskrivninger	-219.041	-126.823
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	84.480
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<b>-795.790</b>	<b>-576.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>963.173</b>	<b>758.899</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	214.750	28.500
Tilgang i årets løb	281.073	186.250
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>495.823</b>	<b>214.750</b>
Opskrivninger 1. maj	1.698.912	1.650.714
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	173.053	45.742
Valutakursreguleringer	-284.661	2.456
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>1.587.304</b>	<b>1.698.912</b>
Modregnet i tilgodehavender	291.239	197.690
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>291.239</b>	<b>197.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>2.374.366</b>	<b>2.111.352</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pardon Norway AS	Oslo, Norge	100 %
Pardon Clothing Deutschland GmbH	Neunkirchen, Tyskland	100 %
Elton A/S	Ikast, Danmark	100 %

## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.698.912	1.650.714
Resultatandel	173.053	45.742
Valutakursreguleringer	-284.661	2.456
	<b><u>1.587.304</u></b>	<b><u>1.698.912</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	9.004.043	8.923.185
Årets overførte overskud eller underskud	-132.301	82.445
Regulering af sikringsinstrumenter	0	-2.034
Skat af egenkapitalbevægelser	0	447
	<b><u>8.871.742</u></b>	<b><u>9.004.043</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	4.600.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-4.600.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	4.600.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.600.000</u></b>
<b>11. Anden gæld</b>		
<p>Lån indgår i anden gæld med 1.000 t.kr. mod 4.240 t.kr. sidste år.</p>		

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	13.458 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	18.306 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	571 t.kr.
Goodwill	2.780 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 1.013 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 532 t.kr. Lejeaftalerne har en restforpligtelse på 2.310 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter på udstillingslokaler med en årlig leje på 342 t.kr. Lejeaftalerne har en restforpligtelse på 182 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 77 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.